A 31.12.2008 el capital social es, después de la reducción acordada en la Junta General  de 11.09.2008, de 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS TRES EUROS CON CUARENTA 
CÉNTIMOS DE EURO (3.871.703,40 €.). Dicho capital está dividido en SEIS MILLONES CUATROCIENTAS 
CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS TREINTA Y NUEVE (6.452.839) acciones ordinarias, de sesenta 
céntimos de euro (0,60 euros) cada una de ellas, totalmente desembolsadas, y pertenecientes a una única clase 
y serie. Por tanto, todas contienen los mismos derechos y obligaciones. 

No obstante, la Junta General celebrada el 16 de Diciembre de 2008 acordó reducir el capital social desde la

[...]

Con fecha 16 de enero de 2009 ha quedado ejecutado dicho acuerdo de reducción de capital social. En 
consecuencia el nuevo capital social será de TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO 
DIECIOCHO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS DE EURO (3.678.118,80 €.). Dicho capital está dividido en 
SEIS MILLONES CIENTO TREINTA MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO (6.130.198) acciones ordinarias, de 
sesenta céntimos de euro (0,60 euros) cada una de ellas, totalmente desembolsadas, y pertenecientes a una 
única clase y serie. 

b) Sobre cualquier restricción a la transmisibilidad de valores. 

No existen restricciones a la transmisibilidad de las acciones.